
9DD77D6A1F309507ED1A93290CE7D5F620B006DE

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR IV/14/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie
bezprzetargowym gruntu będącej własnością Gminy Wąwolnica.

Strona 1 z 1

identyfikator IV/14/15/1

Druk nr 100

UCHWAŁA NR IV/14/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie
bezprzetargowym gruntu będącej własnością Gminy Wąwolnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 3 lat działki nr 516/3 o pow.
0,93 ha położonej w miejscowości Zawada, będącej własnością Gminy Wąwolnica, w trybie
bezprzetargowym z Panem Andrzejem Harasiukiem – dotychczasowym dzierżawcą ww.
nieruchomości.

§ 2 .

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


